
MUNICIPALIDAD DE OMOA
PLANILLA DE SUELDOS DE EMPLEADOS MUNIC¡PALES PERMANENTES

PRIMERA QUINCENA DEL 01 AL 15 DE JULIO 2O2O

IMPUESTO
PERSONAL

DECIMO
TERCER MES

DECIMO
CUARTO ME§ HORAS EXTRAS TOTAL DEV.

TOTALA
PAGAR§UELDO MENSUAL

SUELDO
QUINCENAL DIETASPI.AZA

xx xx x1 REGIDOR #L
x x xx x2 REGIDORA #2
x x xx x3 REGIDOR #3
x x xx x4 REGIDOR #4
x x xx xREGIDORA #55
x x xxREGIDOR #5 x6
x x xxx7 REGIDOR #7
x x xxx8 REGIDORA f 8
x x x L. 32,300.00 32,300.00L. 32,300.00L. 64,600.009 ALCALDE MUNICIPAL

x x L. 16,150.00 16,150.00L. 16,150.00 x xL. 32,300.0010 VICE- ALCALDE
x L. 6,000.00 6,000.00x x xL. 12,000.00 L. 6,000.00SECRETARIA ASISTENTE

x x L. 11,500.00 11,500.00x xL. 23,000.00 L. 11,500.00L2 SECRETARIA MUNICIPAL
x L. 6,000.00 6,000.00x x x12,000.00L. L. 6,000.0013 ASISTENTE SECRETARIA

x x x x L. 11,500.00 11,500.00L. 23,000.00 L. 11,500.00L4 AUDITOR INTERNO
x x x L. 6,000.00 6,000.00L. 12,000.00 L. 5,000.00 xASISTENTE AUDITOR INTERNO15
x x x L. 10,500.00 10,500.00L. 10,500.00 xGERENTE ADMINISTRATIVO L. 21,000.0016
x x x L. 8,000.00 8,000.00L. 8,000.00 xOFICIAL I NFORMACION PUBLICA L. 16,000.00L7
x x x L. 6,000.00 6,000.00L. 6,000.00 xANALISTA DE SISTEMA 12,000.00L.18
x x x L. 5,000.00 6,000.00L. 6,000.00 x12,000.00L.19 MOTORISTA DE ALCALDE

x x L. 5,426.83 5,426.83L. 5,426.83 x x10,853.66L.20 MOTORISTA MUNICIPAL
x x L. 10,000.00 10,000.00L. 10,000.00 x20,000.00L.2L JEFE DE CONTABILIDAD
x x L. 6,000.00 6,000.00x x12,000.00L. 6,000.00L.22 DIRECTOR DE CONTABILIDAD

x L. 6,000.00 6,000.00x x x12,000.00L. 6,000.00L.23 ASISTENTE CONTABILIDAD
x L. 11,500.00x x x 11,500.00L. 23,000.00 L. 11,500.0024 DIRECTORA DE TESORERIA

x x x x L. 6,000.00 6,000.00L. 12,000.00 L. 6,000.0025 ASISTENTE DE TESORERIA
L. 6,000.00x x x x 6,000.00L. 12,000.00 L. 6,000.0026 CAJERA

x x x L. 9,000.00 9,000.00L. 18,000.00 L. 9,000.00 x27 DIRECTOR CONTROL TRIBUTARIO
x x x L. 8,000.00 8,000.00L. 16,000.00 L. 8,000.00 xSUB DIRECTOR CONTROL TRIBUT28

L. 8,000.00 8,000.00L. 8,000.00ASISTENTE DE CONTROT TRIB L. 16,000.0029
x x x L. 6,000.00 6,000.00L. 6,000.00 xATENCION AL CONTRIBUYENTE L. 12,000.0030
x x x L. 6,000.00 6,000.00L. 6,000.00 xATENCION AL CONTRUBUYENTE L. 12,000.0031
x x x L. 5,426.83 s,426.83L. 5,426.83L. 10,853.6632 RECOLECTOR TRIBUTARIO

x x L. 5,426.83 5,426.83L. 5,426.83 x xL. 10,853.6633 RECOLECTOR TRIBUTARIO
x x t. 5,426.83 5,426.83L. 5,426.83 x xL. 10,853.6634 RECOLECTOR TRIBUTARIO
x x L. 5,426.83 5,426.83L. s,426.83 x xL. 10,853.6635 RECOLECTOR TRIBUTARIO
x x L. 6,000.00 6,000.00x xL. 12,000.00 L. 6,000.0036 RECOLECTOR OFICINA

x L. 9,000.00 9,000.00,x x xL. 18,000.00 L. 9,000.0037 DIRECTOR AUDITORIA FISCAL

x L. 8,000.00x x x 8,000.0F16,000.00t. L. 8,000.0038 DIRECTOR DE COMPRAS
x L. 9,000.00x x x e,ooo.d$(L. 18,000.00 L. 9,000.0039 DIRECTOR DECATASTRO
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L. 6,500.00 x x x x L. 6,500.00 5,500.00L. 13,000.0040 SUB JEFE CATRASTRO

x x x x L. 5,426.83 5,426.83L. 10,853.66 L. 5,426.834L PERSONAL DE CAMPO

L. 5,426.83 x x x x L. 5,426.83 5,426.83L. 10,853.6642 PERSONAL DE CAMPO

x x x x L. 9,000.00 9,000.00L. 18,000.00 L. 9,000.0043 DIRECÍOR DE TOPOGRAFIA

x x x x L. 5,426.83 5,426.83L. 10,853.66 L. 5,426.8344 PERSONAL DE CAMPO
x x L. 5,426.83 5,426.83L. 10,853.66 L. 5,426.83 x45 PERSONAL DE CAMPO

x x x L. 8,000.00 8,000.00L. 16,000.00 L. 8,000.00 x46 DIRECTOR RECURSOS HUMANOS
x x x L. 9,000.00 9,000.00L. 18,000.00 L. 9,000.00 x47 DIRECTOR JUSTICIA MUNICIPAT

x x L. 6,000.00L. 12,000.00 L. 6,000.00 x x 6,000.00rt8 ASISTENTE JI.JSTICIA M.
x x L. 5,426.83L. 5,426.83 x x 5,426.83VIGILANTE L. 10,853.6649

L. 5,426.83 x x x x L. 5,426.83 s,426.83VIGILANTE L 10,853.6650
7,000.00L. x x x x L. ¿000.00 7,000.00CORDINADOR POTICIA M UNICIPAL L. 14,000.0051

L. 5,426.83 x x x x L. 5,426.83 5,426.83L. 10,853.6652 POLICIA MUNICIPAI.

x x x x L. 5,426.83 5,426.83L. 10,853.66 L. 5,426.8353 POLICIA MUNICIPAL
x x x x L. 5,426.83 5,426.83L. 10,853.66 L. 5,426.8354 ASISTENTE DE UMA
x x x x L. 5,426.83 5,426.8310,853.66 L. 5,426.8355 TECNICO TCR

x x x L. 8,000.00 8,000.00L. 16,000.00 L. 8,000.00 x55 DIRECTOR RELACIONES PUBLICAS

x x x L. 9,000.00 9,000.00L. 18,000.00 L. 9,000.00 x57 DIREfiOR DESARROLLO COMUN.
x x L. 6,000.00L. 12,000.00 L. 6,000.00 x 6,000.0058 OFICIAL DE FOCAL

x x L. 8,000.00L. 8,000.00 x x 8,000.0059 CORDINADOR DE CONVIDA 16,000.00
x x L. 9,000.00L. 9,000.00 x x 9,000.00DIRECTOR DE TURISMO L. 18,000.0060

L. 5,426.83 x x x x L. 5,426.83 5,426.83SECRET. DE OFICINA DE LA MUJER L. 10,853.6661
L. 10,500.00 x x x x L. 10,500.00 10,500.00L, 21,000.0062 DIRECTOR UNIDAD TECNICA MUN.

7,000.00L. x x x x L. 7,000.00 7,000.00L. 14,000.0063 SUPERVISOR OBRAS PUBLICAS

t. 424,279.28 0.o0 424,279.28 424,279.28L. 848,558.56TOTAT
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D¡RECTORA DE RECURSOS HUMAN
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